
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k výběrovému řízení

č.: 084/14/OCN

s názvem:

„Pronájem nákladního tahače (pro cisterny PHL)“

Zadavatel:

ČEPRO, a.s.
sídlo: Praha 7, Dělnická č.p.213,č.or.12, PSČ 170 04

IČ: 601 93 531
DIČ:      CZ 601 93 531

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  B2341



1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

1.1. PŘEDMĚT VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy, jejímž předmětem je pronájem jednoho (1)
nového užitkového automobilu (vozidla) - tahače návěsu pro přepravu hořlavých kapalin (pro provoz s 
cisternovým návěsem), bez hydraulického čerpadla, včetně dalších služeb s tímto pronájmem 
souvisejících, specifikovaných v příloze č. 2 zadávací dokumentace od 1.10. 2014.

Smlouva bude uzavřena 4 roky, resp. 48 kalendářních měsíců.

Předmětem této zakázky je pronájem vozidla s délkou trvání nájmu na 4 roky, přičemž dodavatel je 
vlastníkem pronajatého vozidla. Předmět výběrového řízení, včetně technických podmínek je 
podrobně specifikován v následujících částech této zadávací dokumentace. 

1.2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1.2.1. TECHNICKÉ PODMÍNKY

Požadovaná specifikace pronajímaného vozidla je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

Specifikace návěsu pro přepravu PHL, se kterým bude pronajaté vozidlo provozováno v soupravě, je v 
příloze č. 7 této zadávací dokumentace.

Specifikace pronájmu a služeb souvisejících s pronájmem je uvedena v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace.

Zadavatel rovněž požaduje zajištění služby náhradního vozidla ve specifikaci uvedené v příloze č. 5 
této zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje nabídnout vozidlo o maximální pohotovostní hmotnosti 7.350 kg (blíže 
specifikováno v příloze č. 2 této zadávací dokumentace).

Zadavatel požaduje, aby nejbližší ze servisních organizací (SSO) nebo servis pronajímatele, nebyly 
vzdáleny více, než 50 km od stanoviště vozidla. Možná stanoviště pronajímaného vozidla jsou blíže 
specifikována v příloze č. 4 návrhu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit všechny nabídky nesplňující zadané technické podmínky.

1.2.2. POJIŠTĚNÍ

Zadavatel zajišťuje pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a 
havarijní pojištění vlastním pojistnou smlouvou. Specifikace pojištění je uvedena v čl. VI – Pojištění 
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

1.3. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem předání tahače dodavatelem zadavateli je sídlo, popř. provozovna dodavatele či jiné mezi 
stranami dohodnuté a ve smlouvě o nájmu dopravního prostředku specifikované místo. Místo předání 
vozidla musí být v České republice. 

1.4. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Zadavatel požaduje po dodavateli předložit doklady potřebné pro plnění předmětu zakázky 
dodavatelem a splňující požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele ve smyslu čl. 5 této zadávací 
dokumentace (blíže viz bod 5.5.4. této zadávací dokumentace).



2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena musí být uchazečem stanovena jako nejvýše přípustná. To znamená, že překročení 
nabídkové ceny se nepřipouští, pokud není v obchodních podmínkách této zadávací dokumentace 
stanoveno jinak. 
Nabídková cena však musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na plnění celého předmětu zakázky
pro smluvně předpokládaný základní projezd vozidla ve výši 125.000 km v rámci jednoho roku (12 
měsíců). Vyrovnání nákladů na počet kilometrů, ujetých nad tento limit, je specifikováno
v této zadávací dokumentaci a příloze č. 2 zadávací dokumentace a uvádí se v % ceny za základní 
ujeté kilometry.

Nabídková cena ročního nájmu (12 měsíců) bude zpracována v Euro (EUR), bez DPH.

Nabídková cena ročního nájmu vždy zahrnuje tyto položky:

a) nájemné za pronájem vozidla
b) platbu za servis dle článku VII. odst. 2 přílohy č. 2 zadávací dokumentace
c) platbu za pneumatiky a pneuservis dle článku X. odst. 2 přílohy č. 2 zadávací dokumentace
d) platbu za asistenční službu dle článku VIII. odst. 2 přílohy č. 2 zadávací dokumentace 
e) platbu za pravidelné revize vozidla po celou dobu pronájmu (prohlídka ADR, L-certifikát, 

kontrola emisí, revize tachografu a STK) 

Nabídková cena bude zpracována dle následujícího vzorce pro období za jeden běžný rok pronájmu
(12 měsíců):

Cena ročního nájmu vozidla = A x 12

kde A - výše měsíčního nájemného za jedno pronajaté vozidlo uvedené v článku v odst. 2 návrhu 
smlouvy uchazeče

2.1. OMEZENÍ VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY

Zadavatel dále upozorňuje zájemce, že na plnění základního objemu této zakázky má vyhrazen pouze 
omezený objem finančních prostředků. Z tohoto důvodu zadavatel jako zadávací podmínku stanoví, 
že nabídková cena za 1 rok pronájmu (12 měsíců), zpracovaná dle článku 2 této zadávací 
dokumentace, nesmí přesáhnout částku 15.540,- EUR, bez DPH. Každý nadlimitně ujetý kilometr, tj. 
nad rámec stanoveného základního projezdu, nesmí být účtován za více než 50% jednotkové ceny 
základního ujetého kilometru.  

Bude–li zadavateli předložena nabídka s nabídkovou cenou za 1 rok pronájmu (12 měsíců) vyšší než
15.540,- EUR, bez DPH, nebo s vyšším doúčtováním nadlimitně ujetých kilometrů, než je 50% 
základní ceny, bude taková nabídka uchazeče z výběrového řízení vyřazena.

3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou obsaženy v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

Od obchodních podmínek stanovených výše uvedenými dokumenty se uchazeč nemůže odchýlit, 
pokud tato zadávací dokumentace nestanoví jinak. Uchazeč není rovněž oprávněn podmínit nebo 
jakkoliv vyloučit splnění zadavatelem požadované obchodní podmínky obsažené v příloze č. 2 této 
zadávací dokumentace. Odchýlení se od, podmínění nebo vyloučení jakékoliv obchodní podmínky 
uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče z výběrového řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení 
obchodní podmínky v jiné veličině či formě než zadavatel požaduje.

Návrh smlouvy předložený uchazečem musí být v souladu s obchodními podmínkami uvedenými v 
příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Uchazeč může jako přílohu č. 3 návrhu smlouvy předložit své 
všeobecné obchodní podmínky, kterými může blíže specifikovat rozsah a podmínky služeb 



souvisejících s pronájmem vozidel s tím, že v případě rozporu mezi všeobecnými obchodními 
podmínkami uchazeče a návrhem smlouvy se použijí příslušná ustanovení smlouvy.

4. HODNOCENÍ NABÍDEK

4.1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM

Základním hodnotícím kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.

Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou : 

                                  Dílčí hodnotící kritérium                    váha v %

1. nabídková cena dle odst. 2 této zadávací dokumentace                       90 %

2. cena za počet nadlimitně ujetých kilometrů                       10 %

Hodnotit se budou nabídkové ceny v Kč bez DPH nabízené uchazečem, zpracované dle článku 2 této 
zadávací dokumentace.  Nabídkové ceny budou hodnoceny v jednotlivých dílčích kritériích v 
sestupném pořadí od té, která bude nejnižší až po tu, která bude nejvyšší. 

Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 
nabídky.

              nejnižší nabídnutá cena

Počet bodů = 100  x ----------------------------------------------------

                     hodnocená cena

Na základě součtu výsledných hodnot dílčích kritérií všech nabídek bude sestaveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla v součtu nejvyšší 
bodovou hodnotu.
Hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti, uvedeného výše, bude probíhat 
ve více kolech a to dle níže uvedených pravidel.

Celkový počet hodnotících kol není omezen. Současně s výzvou pro předložení nabídkových cen pro 
hodnocení v dalším kole může zadavatel uchazeče informovat o tom, že následující hodnotící kolo 
bude poslední.

Zadavatel může kdykoliv oznámit uchazečům, že v následujícím hodnotícím kole bude omezen počet 
uchazečů, tzn., že do dalšího hodnotícího kola postoupí pouze přesně určený počet nabídek.
Pro každého uchazeče je vždy závazná poslední předložená nabídková cena.
Jednání s uchazeči bude probíhat prostřednictvím elektronické pošty, pokud nebudou uchazeči 
vyzváni k písemnému nebo osobnímu jednání.
V průběhu prvního hodnotícího kola výběrového řízení bude posuzováno splnění podmínek 
zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci jednotlivými uchazeči, a zda jimi předložená 
technická specifikace splňuje podmínky požadované zadavatelem. 
V případě, že zadavatel nerozhodne o výběru nejvhodnější nabídky ihned po prvním hodnotícím kole, 
budou následně úspěšní uchazeči vyzváni k předložení upravených nabídkových cen do druhého 
kola.
Zadavatel může již po tomto kole rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky. Neučiní-li tak, informuje 
uchazeče o zahájení dalšího kola hodnocení a zároveň je vyzve k předložení nabídkových cen pro 
další kolo hodnocení. Tento postup platí stejně pro všechna následující kola. Předložením nabídkové 
ceny pro další kolo hodnocení se rozumí potvrzení stávající nabídkové ceny či předložení cenové 
nabídky, která je nižší než předchozí nabídková cena uchazeče.



Hodnocení nabídek může být taktéž provedeno formou elektronické aukce. V takovém případě budou 
uchazeči o této skutečnosti informováni výzvou, ve které bude stanoveno datum konání elektronické 
aukce a její pravidla.     
Uchazeč, který bude v posledním kole vyhodnocen jako vítězný, bude vyzván k podpisu smlouvy. 
Neposkytne-li vítězný uchazeč dostatečnou součinnost k podpisu smlouvy, a ta nebude z důvodů na 
jeho straně podepsána do 15 dnů od vyzvání k jejímu podpisu, může zadavatel vyzvat k podpisu 
smlouvy uchazeče, který se v konečném hodnocení umístil na druhém místě (to stejné platí i pro další 
uchazeče v pořadí).

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

5.1. NABÍDKA UCHAZEČE

Nabídka musí být předložena v českém jazyce.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Nabídka bude podána na adrese uvedené ve výzvě k podání nabídek.

5.2. SOULAD NÁVRHU SMLOUVY A OSTATNÍCH ČÁSTÍ NABÍDKY

Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí 
návrhu smlouvy tak, že návrh smlouvy musí odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce uchazeče. 
Pokud tedy bude uchazeč uvádět v nabídce jedny a tytéž údaje na několika místech (např. cenu 
v krycím listu či návrhu smlouvy), pak je pro zadavatele v případě jejich rozporů rozhodující a platný 
(zejména ve vztahu k hodnocení nabídky) údaj uvedený v návrhu smlouvy, a pokud jde o rozporný 
údaj, který není obsažen v návrhu smlouvy, ale je obsažen např. jak v nabídce, tak i na krycím listu, 
pak je pro zadavatele rozhodující a platný údaj uvedený v nabídce, nikoliv na krycím listu.  

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám, zejména obchodním podmínkám 
vymíněným zadavatelem, a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem 
k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení.

5.3. ZPŮSOB OZNAČENÍ JEDNOTLIVÝCH LISTŮ NABÍDKY

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly 
vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující 
jednotlivé části číslovány být nemusí.

5.4. POŘADÍ DOKUMENTŮ V NABÍDCE

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky:

5.5.1 Obsah nabídky. Nabídka může být opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u 
jednotlivých oddílů (kapitol).

5.5.2 Krycí list nabídky. Uchazeč doloží krycí list nabídky zpracovaný vyplněním 
formuláře, který je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace

5.5.3 Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, včetně příloh, podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec 
na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena příslušná plná moc
v originále nebo v úředně ověřené kopii. Uchazeč může jako přílohu č. 3 návrhu smlouvy 
předložit své všeobecné obchodní podmínky, kterými může blíže specifikovat rozsah a 
podmínky služeb souvisejících s pronájmem vozidel.



Přílohy návrhu smlouvy sestaví uchazeč následovně:

Příloha č.1 Technická nabídka pronajatého vozidla bez hydraulického čerpadla
Z technické nabídky musí být zřejmé splnění všech technických požadavků zadavatele na 
tahač, uvedených v příloze č. 1 této zadávací dokumentace, musí tedy obsahovat:

a) Počet a provedení náprav
b) Výkon motoru v HP
c) Emisní limit
d) Specifikace palivová nádrže (objem v litrech, umístění, uzamykatelnost, vybavení 

hrdla)
e) Specifikace převodovky
f) Specifikace a provedení odlehčovací brzdy
g) Specifikace omezovače rychlosti, tempomatu
h) Specifikace FMS směrnice
i) Specifikace točnice, včetně výšky
j) Specifikace připojení návěsu
k) Specifikace disků kol
l) Specifikace pneumatik
m) Rezervní kolo
n) Provedení kabiny řidiče
o) Odpružení kabiny
p) Výbava kabiny
q) Barva vozidla (kabina, podvozek)

Příloha č.2 Specifikace náhradního vozidla – Náhradní vozidlo musí splňovat požadavky 
zadavatele uvedené v příloze č. 4 této zadávací dokumentace

Příloha č.3 Další specifikace služeb souvisejících s pronájmem vozidel. Tento dokument 
bude obsahovat podrobnou technickou specifikaci služeb poskytovaných 
společně s pronájmem v rozsahu, v jakém nejsou tyto služby specifikovány 
článcích VI. až XI. přílohy č. 2 zadávací dokumentace – návrhu smlouvy). 
Tento dokument musí obsahovat minimálně:

a) Návod k obsluze pronajatých vozidel
b) Vymezení pravidelných servisních intervalů vozidel (např. s ohledem    

na ujeté km vozidel)
c) Vymezení povinné prohlídky vozidla řidičem

Příloha č.4 Servisní síť pronajímatele. Pro sestavení Nabídky Servisní sítě uchazeč 
závazně použije formulář Nabídky Servisní sítě, který tvoří přílohu č. 3 této 
zadávací dokumentace. Uchazeč vyplní formulář v souladu s pokyny v tomto 
formuláři obsaženými. K tomuto formuláři přiloží uchazeč seznam všech 
servisních organizací, které může zadavatel používat po dobu trvání smlouvy, 
včetně kontaktních údajů na tyto servisní organizace.

5.5.4 Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů (kopie dokladů)
Uchazeč předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – doklad nesmí být starší 90 dnů k datu podání 
nabídky.
Uchazeč dále předloží doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné oprávnění v oblasti živností.
Uchazeč předloží seznam referencí ne starších než 3 roky, a to formou čestného prohlášení 
s uvedením názvu společnosti, které byla vozidla pronajata, počtu vozidel, délky pronájmu, 
data začátku realizace a kontaktní osoby, u které je možno referenci ověřit.

5.5.5 Prohlášení, že uchazeč bere na vědomí a souhlasí s tím, že zadavatel je povinen a 
zveřejní v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zadávací dokumentaci včetně dokladů k ní se vztahující a včetně 
smlouvy uzavřené na jejím podkladu s vítězným uchazečem.



5.5.6 V případě, že uchazeč může zadavateli poskytnout své služby k započtení náhradního 
plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, 
doloží tyto skutečnosti ve své nabídce a takový údaj bude uchazečem rovněž zapracován do 
návrhu smlouvy předloženém uchazečem.

5.5.8 Ostatní dokumenty související s předmětem zakázky. V rámci této části se 
předkládají další dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, pokud nejsou 
uvedeny v předchozích bodech tohoto článku a další případné zadavatelem nepožadované 
dokumenty, předložené uchazečem dobrovolně v nabídce.

Nabídka bude podepsána osobou (-ami) oprávněnou (-nými) jednat jménem dodavatele nebo 
za dodavatele.

6. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním zadávací dokumentace, včetně všech příloh na oficiálních 
internetových stránkách společnosti ČEPRO, a.s.:  https://www.softender.cz/home/profil/992824  

Dodatečné informace k zakázce
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.

Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek
Nabídka bude podána písemně v elektronické verzi prostřednictvím elektronického nástroje
(případně  v listinné podobě 1 x originál,  1 x elektronicky na CD nebo flash)

Nabídka dodavatele bude podána v listinné podobě na adresu sídla zadavatele v řádně uzavřené 
obálce, opatřené na přelepu razítkem a na přední straně označené „NEOTVÍRAT! VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ č. 084/14/OCN „Pronájem nákladního tahače (pro cisterny PHL)“.   

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
https://www.softender.cz/home/profil/992824 a bude označena názvem zakázky „Pronájem 
nákladního tahače (pro cisterny PHL)“  a evid. č. P14V00000084.

Nabídka v elektronické nebo v listinné verzi musí být dodavatelem podána ve lhůtě nejpozději do:   
31.7.2014 do 11 hodin.

V případě listinné nabídky lze podat nabídku dodavatele osobně na adresu sídla zadavatele, a to v 
pracovních dnech od 8.00 hod. do 14.00 hod. na podatelnu zadavatele a v případě zaslání nabídky 
poštou musí uchazeč zajistit, aby nabídka byla doručena zadavateli na uvedenou adresu sídla 
zadavatele nejpozději do výše uvedeného termínu.

DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE VZTAHUJÍCÍ SE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ
a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.
b) Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. Žádná 

osoba (dodavatel) se nesmí zúčastnit tohoto řízení jako uchazeč více než jednou.
c) V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o zakázce obsaženými v různých částech zadávací 

dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje, obsažené v příloze č. 2 této 
zadávací dokumentace. 

d) Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí.
e) Zadavatel si nevyhrazuje právo požadovat úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím 

zadávací dokumentace. 
f) Nabídky nebudou uchazečům vráceny a zůstávají majetkem zadavatele.
g) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude zadavatel 

v rámci otevírání obálek s nabídkami otevírat, tudíž tyto nabídky zadavatel nebude ani 
posuzovat a hodnotit. 

h) Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto zadávací dokumentací, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku vyřadit.



i) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídce.

j) Zadavatel si vyhrazuje právo vést toto řízení vícekolově, v souladu s pravidly avizovanými 
v této zadávací dokumentaci, zejména v čl. 4 této zadávací dokumentace.

k) Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci výběrového řízení jednat o všech částech nabídky 
uchazeče.

l) Jednání o nabídkách v rámci výběrového řízení je vedeno písemně prostřednictvím 
elektronické pošty. Zadavatel si vyhrazuje právo pozvat uchazeče k osobnímu jednání o 
nabídkách.

m) Komunikačním jazykem pro veškerá jednání v rámci výběrového řízení je stanovena čeština, 
nepřipustí-li zadavatel výslovně jinak.

n) Zadavatel si vyhrazuje právo změny obchodních podmínek.  
o) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu řízení toto řízení ukončit a zrušit bez udání 

důvodu, odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů.

7. ZADÁVACÍ LHŮTA

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými předloženými nabídkami, se stanovuje ve lhůtě 
90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.

8. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla - tahače
Příloha č. 2: Obchodní podmínky – vzorový návrh smlouvy
Příloha č. 3: Formulář pro Nabídku Servisní sítě
Příloha č. 4: Technická specifikace náhradního vozidla
Příloha č. 5: Formulář pro krycí list nabídky
Příloha č. 6: Popis zapojení návěsu
Příloha č. 7: Specifikace návěsu

V Praze dne: 4.7.2014

Ing. Pavel Ševčík

ČEPRO, a.s.
Odbor centrálního nákupu
Dělnická 12/213
170 04 PRAHA 7


		2014-07-04T14:31:07+0100
	Schvaluji tento dokument




